" Plastikkart
% AtaYatirm 15.04.2025
SIRKET KUNYESi — XU100 = PKART
sirket Adi Zlgstikkart Akilli Kart iletisim Sistemleri Sanayi Ve Ticaret 11400 140
Sektor Bilisim ve Yazilim 10800 120
Sermaye Grubu - 10200 100
Kurulus Tarihi 13/10/2000
Kayith Sermaye - 9600 80
Odenmis Sermaye 22,750,000 9000 0
Personel Sayisi 159
Genel Miidiir OZLEM AKKAYA 8400 40
BiST Pazari Ana Pazar x v x X 3 v 3 u < & < <
o N N N4 Vo
Dahil Oldugu BiST XUTUM, XUTEK, XBLSM, XTUMY, XSIST, XBANA, XTKJS, SO SN MRS R N N O U U N
Endeksleri XKTUM, XU500
Halka Arz Tarihi 11/08/2004 HiSSE PERFORMANSI (%)
i I 457 Degisim (%) Ginlik  Haftalk  Ayhk  Yibagi  Yilik ilk islem
'I;':gzi‘“‘f"k Pl 534,681,875 PKART 2.68 1257 -030  -9.26 -9.44  3,674.07
Aylik 0.93 XU100'e gére 2.21 1238 14.69 -5.34  -5.69 -23.15
Beta 3 Aylik 0.71 EN DUSUK EN YUKSEK FiYAT SEVIYELERI
il 0.96 Haftalk Aylik Yilbasi Yillik
ORTAKLIK YAPISI 59.60 70.60 53.55 70.60 53.55 92.75 53.00 128.00
Ortak Adi Sermaye Payi Pay PiYASA DEGERI
GEMALTO B.V. 15,059,925 66.2% Degisim (%) 14.04.2025  2024/12 2023/12  2022/12
Diger 7,690,075 33.8% PD (Mn TL) 1,528 1,684 730 693
KARLILIK Halka Agik PD (Mn TL) 535 589 256 242
Son 5 yil 2020/12 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 PD (Mn USD) 40 48 25 37
Net K/Z (Yillik) (Mn TL) 7 19 41 -1 o1  MaauRRIMIST) 14 7 ° 13
Hisse Basina Kar (TL) (Yillik) 0.32 0.82 - - 2.67 DEGERLEME ORANLARI
Hisse BasinalKar (USD) (¥illik) 0.05| 0.09 - | 008 Sektor Ort. 14.04.2025 2024/12 2023/12 2022/12
IR 7.5% 154% -14.6% -0.2% 8.6% Piyasa Degeri / Defter Degeri 3.43 436 481 246 377
Ozsermaye Karliigi (Yillik) 11.9% 25.0% -30.7% -0.5% 18.8% Fiyat Kazang 17.45 2512 27.68 B i
BUYUME ANALIZi Firma Degeri / FAVOK 10.99 12.32 13.63 2.90 8.51
Son 5 Dénem 2023/12 2024/03 2024/06 2024/09 2024/12 Firma Degeri / Net satig 215 076/ 084 021 0.59
Aktif Biiyiime 114%  221% 64% 84% -41% ; ; P
Ozsermaye Biiyiime 62% 199% 223% 232% 18% BILANCO ve GELIR TABLOSU ANALIZI
Net Satig Biiyiime 66% 77% 48% 22% 8% Sirket son donemde 60.81 milyon TL kar acikladi.
Net Satig Bilylime (Geyrek) -8% 77% 28%  -13%| -19% Sirketin net kari yilin son geyreginde bir 6nceki gceyrege gore %48.6 diisiisle
Net Satis Biiyiime (Yillik) 66% 62% 46% 12% 8% 60.81 milyon TL olarak gergeklesti.
Esas Faaliyet Kar Biiyiime 72% - 67% 424% -21% - . .. . .o .. .
Esas Faaliyet Kan Bily. (Geyrek) T T T ST Net satiglar bir onceki yilin ayni donemine gore %8.3 yiikseldi.
Esas Faaliyet Kani Biiy. (Yillik) 72%  280%  103%  272%  -21% Sirketin net satiglan yilin son geyreginde bir 6nceki ceyrege goére %5.6
Faaliyet Gider Biiyiime (Geyrek) -44% -57% 17% 42% 5% yukseligle, gegen yilin ayni donemine gore %8.3 yiikseligle 1.94 milyar TL
Faaliyet Gider Bilyiime (Yillik) 32%  -26%  -37%  -35%  -19% olarak gerceklesti.
FAVOK Biiyiime 76% - 64%  234% -9% Ceyreklik FAVOK marji bir onceki geyrege gore yiikseldi.
e fak) 164% - -46% - 69% Gegtigimiz geyrek %4.6 diizeyinde olan FAVOK marjinin 2.1 puan yiikseligle
FAVOK Biiytime (Yillik) 76%  232% 90%  192% -9% %6.7 diizeyinde gergeklestigi dikkat gekmekte.
Net K/Z Biiyiime - - - - - . = . . . . ae
Net K/Z Biiyiime (Geyrek) X 5 i . 14  Geyreklik FAVOK 32.06 milyon TL seywesmde gerceklegmistir.
Net K/Z (Yillik) - . - - - S?.rketir) 202"4/ 12 bilan(;o__ d_§neminde FAVOK raka"ml l?ir onceki y|||n. ayni
Kisa Vadeli Borg Biiyiime 163% 240% 13% 209% 74% donemine gore %69.33 diisiisle 32.06 milyon TL diizeyinde gerceklesirken,
Toplam Borg Bilyiime 154% 236% 17% 33% 71% FAVOK marji %6.14 seviyesine diistii. Briit kar marji ise %6.29 seviyesine

FiINANSAL BILGILER

Son 5 Donem 2023/12 2024/03 2024/06 2024/09 2024/12

Donen Varliklar 649 512 420 443 256
Duran Varliklar 240 197 223 259 267
Toplam Aktifler 889 708 643 702 523
Ozsermaye 297 255 291 328 350
Net Borg -351 -183 -144 -144 -60
Net Yabanci Para Pozisyonu 125 -45 -51 -107 -66
Net Satiglar 1,792 470 1,008 1,462 1,941
Esas Faaliyet Kari 112 32 54 68 88
FAVOK 131 37 66 87 119
Ana Ortaklik Net K/Z -1 24 43 55 61

geriledi.

Sirketin 6zsermayesi son bir yillik donemde %17.8 biiyiidii.
Sirketin 6zsermaye karlihg yilhik bazda %18.78 aktif karliligi %8.61
diizeyinde gergeklesti.

ml Ceyreklik FAVOK (Mn TL)
= Ceyreklik FAVOK Mariji
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Aktifler (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 m

Dénen Varliklar 122
Nakit ve Benzerleri 54
Ticari Alacaklar 27
Stoklar 31

Duran Varlklar 24
Finansal Yatirimlar 0
Maddi Duran Varliklar 24
Maddi Olmayan Duran Varliklar 0

Toplam Varliklar (Aktifler) 146

Pasifler (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 m

Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Borglanmalar
Toplam Yiikiimliiliikler
Toplam Ozkaynaklar
Odenmig Sermaye
Gecmis Yil Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar (Pasifler)

Net Satiglar
Satislarin Maliyeti (-) 302
Briit Kar (Zarar) 39
Faaliyet Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri 8
Pazarlama Giderleri 1
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0
Net Esas Faaliyet Kari veya Zarari 30
Faaliyet Kari veya Zarari 27
Finansman Gelirleri 0
Finasman Giderleri (-)
Vergi Oncesi Kar veya Zarar 25
Donem Kari veya Zarari 19

Finansal Oranlar 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12

Likidite Oranlari
Nakit Oran
Cari Oran
Faaliyet Oranlari
Stok Devir Hizi (Yillik)
Alacak Devir Hizi (Yillik)
Aktif Devir Hizi (Yillik)
Finansal Yapi Oranlar
Donen Varliklar / Aktifler
Duran Varliklar / Aktifler
Toplam Borg / Aktifler
Toplam Borg / Ozsermaye
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL)
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK
Net Borg (Mn TL)
Net Borg / FAVOK (Yillik)
ihracat Orani
Karlilik Oranlari
Aktif Karlihg
Aktif Karlih@r (Yillik)
Ozsermaye Karliligi
Ozsermaye Karliigi (Yillik)
Esas Faaliyet Kar Marji
Esas Faaliyet Kar Mariji (Yillik)
FAVOK Mariji
FAVOK Mariji (Yillik)
Net Kar Marji
Net Kar Marji (Yillik)

19

146

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 202412 | Dej. | Dikey |

61
78
135
93
0
91

1
416

1,077
980
97
32

30

3

0

65

53

91.7
2.1

9.0
12.9
2.8

83.6%
16.4%
42.8%
74.9%
29.30
90.1%
-54.3
-1.7%
0.8%

15.4%
15.4%
25.0%
25.0%
8.9%
8.9%
9.5%
9.5%
5.4%
5.4%

169
11

0
233
183
23
-190
-41
416

351
168
96
240
0
228
3
889

1,792
1,638
154
42
38

4

0
112
39

0

4

-12
-1

27.6
1.5

13.2
18.5
3.8

77.7%
22.3%
55.9%
127.0%
-110.74
-149.4%
-61.3
-0.8%
0.9%

-14.6%
-14.6%
-30.7%
-30.7%
6.0%
6.0%
6.9%
6.9%
-3.8%
-3.8%

889

60
123
41
267
0
262
3
523

110
22

0
172
350
23
-338
61
523

1,941
1,819
122
34
32

2

0

88
88

0

4

92

61

60.1
1.1

21.8
15.1
2.7

73.0%
27.0%
66.5%
198.9%
125.04
95.8%
-351.3
-2.7%
0.4%

-0.2%
-0.2%
-0.5%
-0.5%
6.2%
6.2%
7.3%
7.3%
-0.1%
-0.1%

-61%
-83%
-27%
-58%
11%
15%
24%
-41%

-74%
-52%
183%

-71%
18%
0%

-41%

8%
11%
-21%
-19%
-15%
-51%
-21%
129%
-5%

49%
11%
24%
8%
51%
0%
50%
1%
100%

29%
0%
0%

21%
4%
0%

33%

67%
4%

-65%

12%

100%

100%
94%
6%
2%
2%
0%
0%
5%
5%
0%
0%
5%
3%

39.9
1.7

29.5
11.5
2.7

48.9%
51.1%
33.0%
49.2%
-65.98
-55.4%
-60.0
-0.5%
0.6%

8.6%
8.6%
18.8%
18.8%
4.5%
4.5%
6.1%
6.1%
3.1%
3.1%
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Destek ve Direng m Hareketli Ortalamalar (HO) m Kapanig Seviyesi m Goreceli Degisim

Direng 3 74.60 67.15 Seviye  Yonu Sinyal Kapanis HO'nun Xu100 XUo030
Direng 2 71.75 5HO 64.71  YUKARI - 3.8% stiinde Giinliik 67.1 5 2.7% 2.6% 2.2% 2.3%
Direng 1 69.45 10 HO 63.27 YUKARI - 6.1%  Ustiinde Son 5 Giin 65.70 2.2% 2.3% 0.6% 0.8%
PivoT 66.60 20 HO 63.06 YUKARI - 6.5% Ustlinde Son 10 Giin 60.40 11.2% 11.0% 10.7% 10.9%
Destek 1 64.30 50 HO 65.54  YUKARI ALIS 2.5% Ustiinde Son 1 Ay 67.35 -0.3%  -3.9% 14.7% 17.7%
Destek 2 61.45 100 HO 67.73  ASAGI - 0.9% altinda Yilbasi 74.00 -9.3% -15.7%  -5.3% -4.8%
Destek 3 59.15 200 HO 71.29  ASAGI = 5.8% altinda Son Bir Yil 74.15 -9.4%  -23.5% -5.7% -6.4%
TEKNIK GOSTERGELER

Teknik Gosterge Deger Yon Sinyal Yorum

(14) 58.14 " _—

| 5

RS| 5 HO 52.19 YUKARI RSI orta bolgede ve yonii YUKARI

9) 111.92 . . .
MOM 5 HO 109.20 YUKARI Momentum asiri alim bolgesinde ve yonii YUKARI.

(26,12) -0.51 - -
MACD YUKARI MACD 0 referans si altinda ve yonii YUKARI.

Triger (9) -1.66 gizgisi alinda ve yonu

ISLEM HACMi
Son Giin Hacim 48.8 Mn TL
Ortalama iglem Hacmi Son Giin Hacim Ortalamanin
Son 5 Giin 100.7 Mn TL % 52 altinda
Son 10 Giin 63.6 Mn TL % 23 altinda
Son 1 ay 29.8 Mn TL % 64 listiinde
Yilbasi 349 Mn TL % 40 ustiinde
Son Bir Yil 35.8 Mn TL % 36 Ustiinde
TREND

Siiper Trend 61.27 YUKARI - 61.27 trend degisim seviyesi lizerinde kalinabildigi siirece yukari yonlii trend korunma egiliminde olacaktir.

TEKNiK DEGERLENDIRME

Giine 65.45 seviyesinden baslayan PKART giin icinde en diisiik 63.75, en yiiksek 68.90 seviyesinden islem goriirken giinii %2.68 yiikselisle 67.15
seviyesinden tamamladi. Hissede pivot seviyesi 66.60 seviyelerinde, birinci destek 64.30, birinci direng ise 69.45 seviyesinden gegmekte olup oncelikle bu
seviyelerin yakindan gozlenmesini 6nermekteyiz. Hissede bu agsamada trendin yoniinii YUKARI olarak degerlendirmekteyiz. 61.27 trend degisim seviyesi
tizerinde kalinabildigi siirece yukari yonlii trend korunma egiliminde olacaktir. Olasi bir trend degisikligi icinse 61.27 trend degisim seviyesi yakindan
gozlenmeli. Hissenin 50 giinliik hareketli ortalamasi 65.54, 100 giinliik hareketli ortalamasi ise 67.73 seviyesinden gegmektedir. Son giin islem hacmi 48.76
milyon TL diizeyinde olup 5 giinliik ortalama islem hacminin % 51.58 altinda gergeklesmistir.
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PD(Mn Defter PD/ _.  FirmaDeg. FirmaDe./ EsasFaaliyet FAVOK NetKar Ozser. Aktif  FAVOK Yillik E‘:‘;g'l‘( (M NetKar Yillk g:;rﬁ'(m
TL) Degeri DD / FAVOK Net Satis Kar Mariji Marji Marji  Karhhk Karliik (Mn TL) T (Mn TL) T

PKART 1,528 1540 4.36 25.12 12.32 0.76 5% 6% 3%  19% 9% 119 32 61 6
OBASE 1,412 12.00 2.59 - 15.98 1.92 A% 12% 7% 9%  -5% 89 42 -49 3
DESPC 1,040 14.86 3.04 68.43 3.61 0.14 4% 4% 0% 5% 1% 286 120 15 3
EDATA 1,669  1.72 2.41 - 44.70 1.24 2% 3%  -5% 8%  -6% 33 -22 -60 -30
DGATE 1,544  7.91 6.50 - 6.58 0.18 3% 3% 1% -24% 2% 235 112 -65 -12
INTEK 3,520 25.92 16.98 28.93 25.09 13.22 35% 53%  46%  83%  28% 140 - 122

SMART 916 10.87 2.64 74.35 7.33 4.82 19%  66% 6% 4% 3% 133 30 12 -23
MTRKS 2,412 540 4.4518.47 6.64 2.35 29% 35%  13%  27% 21% 347 76 131 51
VBTYZ 2229  6.57 2.90 63.30 10.75 1.21 9% 11% 2% 5% 2% 260 101 35 -20
AZTEK 3,992 19.07 2.09 17.50 4.85 0.61 12%  13% 3%  12% 5% 1,015 321 228 107
INGRM 9,648 73.41 5.48 53.39 19.87 0.58 3% 3% 1% 12% 2% 626 175 181 56
ESCOM 1,818  2.35 1.10 - 5.08 4.92 97%  97% -60%  -13% -12% 358 365 -223 -264
MANAS 2,072 484 259 - 22.31 7.00 23% 31% -31% -15%  -8% 114 71 -113 -24
FONET 2,347  7.80 2.09 15.62 15.10 487 12% 32% 31%  14%  13% 155 18 150 62
ATATP 7,659 17.19 4.75 17.52 13.73 3.72 19%  27%  22%  31%  22% 534 154 437 113
KFEIN 2,613 5013 2.64 12.39 8.67 1.21 9% 14% 11%  23%  15% 267 151 211 200
PENTA 5336  8.65 1.57 15.70 4.72 0.20 4% 4% 1% 11% 4% 1,019 337 340 112
ARENA 4112 1121 3.67 - 6.81 0.24 3% 3% 1% -22%  -3% 1,149 340 -291 17
ODINE 13,083 17.14 6.91 32.53 24.53 10.08 31%  41%  34%  31%  20% 493 382 402 387
PATEK 9,548  5.10 13.98 - - 9.47 7% -11%  -12%  -26% 7% 111 -41 -119 -99
INDES 5190  6.28 1.10 15.82 1.58 0.05 3% 3% 0% 7% 1% 2,242 551 328 63
ARDYZ 4423 16.73 1.5511.85 4.84 2.40 32% 50%  18%  14%  10% 1,034 202 373 296
HTTBT 13,986  6.98 6.68 50.51 30.50 12.25 22%  40%  25%  15%  13% 451 153 277 85
REEDR 11,904  7.24 1.73 - 19.02 4.42 12%  23% -37%  -14% -11% 614 84 976 -219
BINBN 27,306  15.61 15.62 - 287.37 33.50 9%  12% -16%  -10%  -6% 91 -19 -125 127
LINK 12,006 45.71 12.08 47.15 59.20 19.81 29% 33%  43%  42%  30% 198 178 255 254
LOGO 10,602 27.68 4.03 30.13 6.59 2.46 25%  37% 9%  12% 5% 1,523 190 352 33
MIATK 20,847 976 4.32 9.16 12.27 8.01 56%  65%  88%  62%  48% 1,686 345 2,276 1,431
BISIMNYEN 154 762 - 3.4317.45 10.99 7.97 6% 8% 2% 10% 4% 2 2 -

Yazilm

Bu raporda yer alan bilgiler Finnet Elektronik Yayincilik Data iletigim Sanayi Ticaret Limited Sirketi’nin yazilim robotlari tarafindan hazirlanmistir. Burada
yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda olmayip robot teknoloji ile hazirlanmistir. Yatinm danigsmanhigi hizmeti; araci kurumlar,
portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi sozlesmesi gergcevesinde, kisilerin risk
ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatirim aracinin alim ya

da satimi igin oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun
olmayan sonugclar dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatirimlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora dayanarak yapilan herhangi bir
yatinmin sonucu Miisteri'ye aittir. Bu sonuclardan dolayi Ata Yatinm ve galisanlan higbir sorumluluk tistlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler,
glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve dogruluklari garanti edilmemektedir. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya
dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayi dogabilecek zararlar konusunda Ata Yatinm ve galisanlari herhangi bir
sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Ata Yatinm'in yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz veya iigiincii kisiler ile paylasilamaz.


https://finnetrapor.atayatirim.com.tr/CMS/Rapor/RaporSablon/SIRKETRAPOR?Kod=PKART&HesapDonem=2024%2f12&Tarih=15.04.2025&AnalizVeriTarihi=14.04.2025&TopluBultenId=

